АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	    РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2015 года                                                                                           № 18 Р-п

Об окончании отопительного сезона

	В соответствии с п.5  «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354, в связи с наступлением среднесуточной температуры наружного воздуха  выше +8 градусов в течение 5-дневного периода:
1. Отопительный сезон 2014-2015 гг. на территории Ильевского сельского поселения завершить с 16 апреля 2015 года.
2. В случае понижения температуры наружного воздуха проводить подтопку дошкольных, школьных медицинских учреждений.
3. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ильевского сельского поселения                                   И.В. Горбатова